[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA N° 138/2016, DE 30 DE JUNHO  DE 2016.
CONTRATA  SERVIDOR EM CARÁTER TEMPORÁRIO.
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições e de conformidade com a  Lei N° 04 de 02/12/1993, e tendo em vista o  termo aditivo ao contrato administrativo especial firmado entre as partes, CONTRATA EM CARÁTER TEMPORÁRIO, com a remuneração de lei, dos seguinte servidor abaixo relacionado:
	Contratado
	Função
	Período de contratação

	1. RODRIGO GRUTZMACHER
	AGENTE DE DEFESA CIVIL
	06/07/2016 A 14/12/2016

RIO DAS ANTAS, 30 DE JUNHO  DE 2016
INGO WEISS

Prefeito Municipal em Exercício
MARIO VIAN

Secretário Municipal de Obras

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

Responsável pela publicação.

RUBENS RICARDO MOCELLIN

Secretário Municipal Desenv. Ind. Com. Turismo e Planejamento

[image: image1.wmf]_1086004348.doc
[image: image1.png]